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CUENTA
4
43
4305
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4808
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51
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5104
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5120
53

5304
5314
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5815

63
6305

72
7206

NOMBRE

TOTAL INGRESOS

VENTA DE SERVICIOS

SERVICIOS EDUCATIVOS
DEVOLUCIONES REBAJAS Y DESCUENTOS EN VE
TRANSFERENCIAS

OTRAS TRANSFERENCIAS
OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
FONDOS RECIBIDOS

OPERACIONES SIN FLUJO DE EFECTIVO
OTROS INGRESOS

FINANCIEROS

OTROS INGRESOS ORDINARIOS
EXTRAORDINARIOS

AJUSTE DE EJERCICIOS ANTERIORES
TOTAL GASTOS

ADMINISTRACION

SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES IMPUTADAS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NOMINA
GENERALES

IMPUESTOS CONTRIBUCIONES Y TASAS
PROVICIONES AGOTAMIENTO DEPRECIACION Y
PROVISION PARA DEUDORES
PROVISION PARA CONTINGENCIAS
OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
FONDOS ENTREGADOS

OTROS GASTOS

FINANCIEROS

OTROS GASTOS ORDINARIOS
EXTRAORDINARIOS

AJUSTE DE EJERCICIOS ANTERIORES
COSTO DE VENTAS O PRESTACION DE SER
COSTO DE VENTA DE SERVICIOS
SERVICIOS EDUCATIVOS

COSTO DE PRODUCCION

SERVICIOS EDUCATIVOS

EDUCACION FORMAL SUPERIOR FOR
PERDIDA DEL EJERCICIO

Representante Legal

SALDO SUBCUENTA SALDO CUENTA

448.368.282,00
594.810.368,00
(146.442.086,00)
28.000.000,00
28.000.000,00
1.213.142.967,98
1.191.831.087,58
21.311.880,40
102.618.405,60
51.498.933,00
7.309.400,00
44.396.452,60
(586.380,00)

563.270.422,32
356.037.463,00
2.585.705,00
55.953.973,00
13.299.418,00
105.302.921,99
30.090.941,33
167.508.429,00
12.363.509,00
155.144.920,00
1.769.190,00
1.769.190,00
28.795.375,00
15.923.438,00
14.510.769,00
293.643,00
(1.932.475,00)

1.022.051.438,13
1.022.051.438,13

99.960.927,98
99.960.927,98

Contador Publico

JUL/31/2010

SALDO GRUPO
1.792.129.655,58

761.343.416,32

1.022.051.438,13

99.960.927,98

(91.226.126,85)

Jefe Area Financiera




